

แบบสรุปราคาากลางก่อนสร้างทางสะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

ปรับปรุงถนนโดยระบบเสริมชั้นลึกลง หมู่ที่ 5 สายป่าละอู - บ้านคลองวัด

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 บ้านทุ่งเสลา อ.ป่าซาง จ.นครราชสีมา

ปริมาณงาน

ผิวจราจรเสริมชั้นลึกลงคอนกรีตเสริม

หนา 0.15 ม.

3.00 ม.

ระยะทาง 470.00 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

แบบแปลนที่

ท1 - 06

คำนวณราคากลางเสร็จวันที่ 16 ธันวาคม 2562

| ลำดับ | รายการ | รวมค่าจ้างก่อสร้าง | รวมค่าก่อสร้าง | หน่วย |
|-------|---|--------------------|----------------|---------------------------------|
| 1 | ค่างานต้นท่อนางทาง | 155,486.87 | 155,486.87 | Factor F 1.3624 |
| | | | | - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% |
| | | | | - เงินประกันผลงานส่งมอบ 0% |
| | | | | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% |
| | | | | - ค่าวัสดุสิ้นเปลืองค่าพิมพ์ 7% |
| | | | | - พิมพ์ 1 ปกติ |
| 2 | ค่าใช้จ่ายวัสดุพิมพ์เครื่องจักร จำนวน 1 ไร่ | 3,000.00 | 158,486.87 | |
| | รวมค่าก่อสร้าง | | 158,486.87 | |
| | คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ | | 158,000 | |

ระยะทางข้างต้นเป็นค่า

0.470 กม.

กม.

336,170.21 บาท

เฉลี่ยจาก กม.ละ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต. คูเมือง ที่ 502/2562 ลงวันที่ 12 พ.ย. 2562

ประธานกรรมการ

(นายเปี่ยมชอบ จรุงทรัพย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นายสุวิทย์ งามสะอาด)

นายช่างโยธา

กรรมการ

(นายชงชัย สิววิไล)

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางสะพาน และท่อเหลี่ยม

ปรับปรุงถนนโดยเสริมหินคลุก หมู่ที่ 5 ตำบลป่าละอู - บ้านคลองวัด

หมู่ที่ 5 บ้านทุ่งเสาธง ต.คุ้ม อ.ป่าพะยอม จ.นครศรีธรรมราช

สำนักงานเจ้าชองโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคุ้ม

แบบเลขที่ 71 - 06

คำนำราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 16 ธันวาคม 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|-------|---|-------|----------|--------------|-----------|--------|-------------------|------------|
| 1 | งานดิน | | | | | | | |
| | 1.1 งานวางปลานะจุดคอ (ขนาดบว) | ตร.ม. | - | 1.68 | - | 1.3624 | 2.29 | - |
| | 1.2 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วปรับคัน | ตร.ม. | 1,551.00 | 10.53 | 16,332.03 | 1.3624 | 14.35 | 22,250.76 |
| | 1.3 งานคืนถมคันทาง ปรับเกลี่ยบดอัด | ตร.ม. | 222.08 | 440.36 | 97,795.15 | 1.3624 | 599.95 | 133,236.11 |
| 2 | งานผิวทาง | | | | | | | |
| | 2.1 งานผิวทางหินคลุกบดอัดแน่นหนา 15 ซม. | ตร.ม. | | | | | | |
| | รวมค่าก่อสร้าง | | | | | | | 155,486.87 |

① ผลรวมค่าจ้างงานหนักก่อสร้างทาง

② ผลรวมค่าจ้างงานหนักก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

114,127.18

0.00

1.3624

1.2782